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Inspektoret 

PER KETO ARSYE : 
Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave. 
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KONSTATUAN : 
)! .... ':: ,..- /,l( -~ ..... '.·1,,~'.t~ .. ~~:l) .t., 

ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit ~--------------- 
i cili, pranon te nenshkruaj ; nuk pranon te nenshkruaj , nuk i njihet identiteti _ 

Sot, me date '_ --. I I' inspektoret e Inspektoriatit te .Mbrojtjes se Territorit, 
Z/Znj (pozicioni) _.'( e: .,. ' -- -. ., · - - i;_, , pas1 

Cl, I ~-- , I ' /' - ~ . 

ushtruan nje kontroll ne subjektin juridik I ;fizik__,,----,----,-~----,---;---,---,---c---i'~-~-~~ 
ne adresen <Jc',<: ; !~:~-~" •{/::: j - -r.; ·,.G'' .. c- . /!· '"' ,'/, e > __ , \./ ·,,,.{~f'.'. 

ne kantierin e ndertimit (adresa/vendi/lloji i zones) '-_'/.1 _,,,~,--~~I ·; .! <'.-:~ 'rr:» r. . -~ ~_,,.- ,-~ ... ··- -:». ... - ~------~----------- 

,. / / 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 

I • - . 

ndertimet e kunderligjshme", i ndryshuar, neni/et .·,, si dhe • ·-, 
:: ~-~. 11 ,' ,/- /._/ ,. . -- ';,;·· •/ . - /) '-~~~-~---~,.--;.-,,-~ 

J?ROCESVERBAL 
NR. /c~ . DATESl~ r:'i / 202-' 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

0002069 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

_______ I] _ 



-------- -- ------- -- - -· ~----~ ------- - - -----~- ·-·---------- ---- --- ---- 

KRYEINSPEKTQ~I 
t· I; r.' i .. 

- i ~v+;------------ 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

te ndodhur Ile adresen (' "<~, i { c. ~i 'f \ ; 1 rt. ; (,j J 

1 
\ I -~~--~--~--,,___..-~-----~----------- 

Pe z u 11 i mi vendoset per nje afat -------------~------ ditor, i cili fillon 
nga data e njoftimit te vendimit. 

1 , , ..... _ r ·u< 1 •. ·z., : \1 

VENDOSA: 
Decim~ekundervaj~sti -~:_?_0 __ ~·~·0_'~~-'~1_(_~_6_;.~·-~-~--~~-~~~~------ 

. I,. .J/· t: ( c.:..-~ -:·1, (' :· · c..-' c, 
me pezullimin.e punimeve te ---~-------~--------------- 

! ij ,: /(7 .;~~ { .f' r;• \ c 

·, "-"r \ .. l 1i ?lf? l ~--~~ ' .. / .:..·! ,.. 
'c.. 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "P2' i~spe~ti~iQ dhe mbroj~j.~p ;e-7 , territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme :.', i ndryshuar, neni/et .· .. · · . 1 

<- , si dhe ,. r ·) -~. , '., • ;--'L· r 
c,.,_l} (' (1i·_ ;'if, ~~)._ .» ~( -c, .:.J,. ·.-.~ .r> ~-- .. \... •''\·'~-, i;!;f/ir/,{ (~ ,:_,.'':t:\:...~~::\ ... i.c .. ! ~:~- (_· ,I •. '; r : { '! t .',·\ l 
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'te parashikuar ng?-~. -·~·~·-~· -~-1_:,_·'~-~--·-'·_· ._ .... _I'_:_··_,'_'_,··_·_~_·_' ·_1·• __ 
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._,._. ,_.,._, _ 

-_:) { : I ·/ .. , ; _-,,,..·-~ , ~~-/-'o c..' ::..: t ...../ __ , 

; // 
', \ ,. , .. ; ri,., 

'·. r- -~ :· t. ()I_~ , . / ·..., : t .. - j~ ·;__ // } :),'" i I• I ,·-1 i .. ·' c ~/ ! \ 

Ne baze te proces verbalit m/_· ': __ ,dateC' ~- /·~-· _· _I __2_ , me m. Serie -_·_·· _· _' _ 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik l ·- c. "'- . r.: ' . < ~-' 1 c• ,, . ~·, ne 
adresen ('(."".:'". J"\t!;,:· :i;J,1,1, .. ·1 t '- ~.u·,. \1·'1C(,' , __ .,.,. -~ 

. __ .. '· - I 

kane konstatuar kundervajtjen/t administrative 
_ (!' ( . 
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VEND IM, ., 
DATEo: (! I 202 -- -- PER 

PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

-----,...--_IJ _ 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

